
         Uchwała Nr LI/669/2014 

          Rady Miejskiej Kalisza 
 

               z dnia 4 września  2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

 

1.Wyraża się zgodę na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej  w formie dotacji 

celowej dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie i refundację zakupu  sprzętu 

medycznego dla Wojewódzkiego  Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu,      

w wysokości 400.000 zł ( słownie: czterysta tysięcy złotych ).   

2.Szczegółowe warunki przekazania pomocy, o której  mowa w ust. 1 określi umowa.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza  

 

                                                                                                   /…/ 

 

                                                                                                            Radosław Kołaciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

                                                      Uzasadnienie 

           do Uchwały Nr LI/669/2014   

 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 4 września 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Miasto Kalisz pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu 
 

 

Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Wielkopolskiego w celu dofinansowania i refundacji zakupu sprzętu medycznego dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu.  

 

Pierwszy wniosek w sprawie dofinansowania zakupu złożony został przez Wojewódzki 

Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w dniu 29 lipca2013 r. ale z uwagi na brak 

możliwości  nie został ujęty w budżecie na 2014 r. Kolejne wnioski złożone zostały przez 

Szpital w dniu 16.01.2014 r. i 30.06.2014 r.  

 

W chwili obecnej zaistniała możliwość refundacji zakupionego wcześniej sprzętu w postaci 

ultrasonografu urologicznego, ureterorenoskopu, aparatu do znieczulenia ogólnego oraz 

możliwość dofinansowania zakupu zestawu endoskopowego urologicznego i resektoskopu.   

 

Przekazanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej nastąpi na podstawie  umowy 

pomiędzy Miastem Kalisz a Województwem Wielkopolskim. 

 

Podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza  

 

                                                                                                                    /…/ 

 

dr inż. Janusz Pęcherz 


